ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии ОАО «Прибой» по способу закупки –
«Закупка у единственного поставщика»
Дата заседания: «30» мая 2016 г.
Время: 16 часов 00 минут.
Место проведения:  Краснодарский край 353925, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211, ОАО «Прибой».
Состав  комиссии:
Председатель:         Франтова А.Н.- Заместитель генерального директора по экономике

Члены комиссии:       Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
                                   Криниченко С.Ю.  – начальник АХУ
	 Черножукова И.Ю. – Начальник ЮО
                                   Мендель Е.Н. – Старший менеджер ОЗ
[bookmark: _GoBack]Секретарь:                 Жукова О.А. – Экономист ПЭО
Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение закупки у единственного поставщика в соответствии с Положением о закупках ОАО «Прибой» Ст. 25 п. 19 – дополнительные работы по замене наружных трубопроводов холодного водоснабжения на главном вводе на территории котельной литер Н предприятия ОАО «Прибой».

Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.
Слушали Главного инженера – Стефаниди Г.Ф. о необходимости провести закупку  у единственного поставщика на заключение договора на оказание дополнительных работ по замене наружных трубопроводов холодного водоснабжения на главном вводе на территории котельной литер Н предприятия ОАО «Прибой». Обоснование для применения Заказчиком способа закупки у единственного поставщика: закупка проводится у единственного поставщика в соответствии с Положением о закупках ОАО «Прибой» Ст. 25 п. 19.

Срок поставки:   до 30.06.2016 г.
Ориентировочное общее количество: нет
Ориентировочная общая цена: 50 001 руб. 49 коп.
Поставщик – ООО «КМУТЭО-Н».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно
 РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО:
Заключить договор с ООО «КМУТЭО-Н» на дополнительные работы по замене наружных трубопроводов холодного водоснабжения на главном вводе на территории котельной литер Н предприятия ОАО «Прибой» по адресу: пр. Дзержинского, 211, г. Новороссийск,  353925,  Краснодарский край.

Дата составления протокола 30.05.2016 г.
Председатель:  		  	                     Франтова А. Н.
Члены комиссии:
                                                                          Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
                                                                          Криниченко С.Ю. – начальник АХУ
	                                       Черножукова И.Ю. – Начальник ЮО
                                                                         Мендель Е.Н. – Старший менеджер ОЗ

Секретарь:                                                                            Жукова О.А.  – Экономист ПЭО